
Specifikace

Displej HP 27m

Skvěle vypadá. Spolehlivě funguje.

Se stylovým displejem HP si můžete užívat velkou obrazovku. Pokročilá technologie IPS poskytuje ultraširoké až 178°
pozorovací úhly s konzistentními detaily a živými barvami. Tento ultratenký, téměř bezrámečkový design s rozlišením
FHD  je mimořádně výhodný a disponuje potřebnými porty pro připojení notebooku nebo stolního počítače.

Větší obrazová plocha s menšími nárokyVětší obrazová plocha s menšími nároky
na prostorna prostor
S ultratenkým displejem HD získáte více
pracovního prostoru, než jste si mysleli.
Atraktivní design s minimálním okrajem
dodá jakémukoli prostředí šmrnc.

Pozoruhodný obrazPozoruhodný obraz
Tento displej FHD  disponuje technologií IPS
a ultraširokými pozorovacími úhly, které
společně poskytují úžasný až 178° obraz.
Neuvěříte, dokud neuvidíte.

Snadné možnosti připojeníSnadné možnosti připojení
Dosáhněte požadované kvality obrazu bez
nutnosti využití dalších hardwarových klíčů.
Připojte pohodlně zařízení s porty VGA a
HDMI a užívejte si ostrý, jasný obraz s
rozlišením FHD.

 K zobrazení obrazu FHD je třeba obsah ve vysokém rozlišení.

1

1

1

1



Specifikace

Displej HP 27m

Velikost monitoruVelikost monitoru 23,8"

Poměr stranPoměr stran 16:9 

Typ monitoruTyp monitoru IPS s LED podsvícením

Rozteč pixelůRozteč pixelů 0,274 mm

Doba odezvyDoba odezvy 5 ms (šedá – šedá) 

JasJas 250 cd/m² 

Kontrastní poměrKontrastní poměr 1000:1 statické; 

úhel zobrazeníúhel zobrazení 178° vodorovně; 178° svisle

Barva produktuBarva produktu Černá

RozlišeníRozlišení FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišeníPodporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Zobrazit interval prověřováníZobrazit interval prověřování
(horizontálně)(horizontálně)

Až 80 kHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně)Zobrazit interval prověřování (vertikálně) Až 60 Hz

Funkce displejeFunkce displeje Antireflexní filtr; Výběr jazyka; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelské ovládací prvky; Uživatelsky programovatelné

Zobrazit typ vstupuZobrazit typ vstupu 1 port HDMI 1.4 (s podporou HDCP); 1 port VGA

Funkce mechanického zabezpečeníFunkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek 

Nastavitelný úhel monitoruNastavitelný úhel monitoru Náklon: -5 až +20°

Software pro správuSoftware pro správu Nástroj pro automatické nastavení vzoru

Parametry prostředíParametry prostředí Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti 

Účinnost napájeníÚčinnost napájení Třída energetické účinnosti: A+; Roční spotřeba energie: 26 kWh; Pohotovostní režim: 0,27 W;

Zobrazit možnosti ovládání uživatelemZobrazit možnosti ovládání uživatelem Jas; Ovládání barev; Kontrast; Konec; Ovládání obrazu; Ovládání vstupů; Jazyk; Správa; Ovládání nabídky; Ovládání napájení

Rozměry produktuRozměry produktu
61,51 x 3,75 x 37,19 cm Pouze tělo.
61,51 x 18,9 x 46,05 cm With stand
Balení: 69 x 14,7 x 44,9 cm

HmotnostHmotnost 3,48 kg; Balení: 6 kg

Rozsah provozní teplotyRozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní teplotyRozsah provozní teploty 41–95 °F

Rozsah provozní vlhkostiRozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certifikace a normyCertifikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CEL třída 1; C-Tick; cTUVus; EAC; Energy Star; E-standby; EUP Lot-6; FCC; ICES; ISO 9241-307; KC/KCC; MEPS;
Certifikace Microsoft WHQL (Windows 10, Windows 8.1 a Windows 7); TUV Bauart; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Nízké hodnoty modrého světla; UkrSEPRO; MEPS
(Jihoafrická republika); Ukraine Energy label

NapájeníNapájení Vstupní napětí 100–240 V AC

ZárukaZáruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Napájecí kabel; Dokumentace; Kabel HDMI; Napájecí adaptér; Kabel VGA

Země původuZemě původu Vyrobeno v Číně

Produktové čísloProduktové číslo 3WL48AA

Informace o objednávceInformace o objednávce 3WL48AA#ABB: 192545213066 ;3WL48AA#A2N: 192545213141 ;3WL48AA#ABT: 192545213103 ;3WL48AA#ABU: 192545213073 ;3WL48AA#ABV:
192545213127 ;3WL48AA#ABY: 192545213097 ;3WL48AA#ACQ: 192545213110 ;3WL48AA#UUG: 192545213134 ;3WL48AA#UUZ: 192545213080

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. ENERGY STAR® a značka ENERGY STAR® jsou registrované ochranné známky
americké agentury EPA.

Březen 2019
DOC-M

1

1

1

1

3

2

1
2
3


